1 Đặng Văn Đạt 1 3.920.000 5 784.000 1 8.624.000 10 862.400 12.544.000

2 Nguyễn Văn Hoàng 1 5.145.000 5 1.029.999 1 10.290.000 10 1.029.000 15.435.000

3 Nguyễn Văn Hoàng 1 4.887.750 5 977.550 1 4.887.750

Tổng cộng mực I+II 13.952.750 18.914.000 32.866.750

Tổng số: 03 người
Tổng số tiền: 32.866.750 đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai triệu tám trăm sáu mươi sáu nghìn bảy trăm năm mươi đồng).

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

2026-01-07T16:08:00+0700